



51/EZP/EZ/28/2025

06.03.2025 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego pzp pn.: **„Usługi w zakresie wykonania powłok ochronnych (galwanizacja) tłoczysk, rdzenników, cylindrów siłowników hydraulicznych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny z podziałem na zadania”**. [nr sprawy: 512401261]

I. Działając w oparciu o §32 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na zapytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Załącznik nr 5 do SWZ par.4 ust.1

Prosimy o skorygowanie przywoływanego na końcu zdania „... zgodnie z ust.2”. Naszym zdaniem powinno być „... zgodnie z ust.3”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał modyfikacji w powyższym zakresie.

Pytanie 2:

Załącznik nr 5 do SWZ par.13 ust.5

Prosimy o zmianę zwrotu „z winy Zamawiającego” na „z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego”.

Zwracamy uwagę, że w ust.4 powyżej kary za odstąpienie na rzecz Zamawiającego zastrzeżono na wypadek odstąpienia od umowy „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”, więc ust.5 w pkt 1 i 2 powinno być analogicznie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie 3:

Załącznik nr 5 do SWZ par.13 ust.9

Zwracamy uwagę, że ograniczenie odpowiedzialności powinno dotyczyć na równych zasadach obu stron umowy tj. odpowiedzialność odszkodowawcza (łącznie z karami umownymi) Wykonawcy także powinna być ograniczona do wysokości wartości umowy netto i nie powinna obejmować utraconych korzyści.

Prosimy o odpowiednie skorygowanie zapisów zgodnie z naszą sugestią.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:

Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt VIII Obowiązki Zamawiającego.

Prosimy o dodanie do obowiązków Zamawiającego zapisów j.n.

c) odpowiednie przygotowanie i zabezpieczenie elementów do transportu zapewniające bezpieczny załadunek, przewóz oraz rozładunek towaru u Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5:

Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Prosimy również o sprecyzowanie i uwzględnienie w wymaganiach następującego zapisu:

„Powierzchnie cylindrów dostarczanych do chromowania nie powinny zawierać śladów uszkodzeń, korozji, ani na powierzchni wewnętrznej ani na zewnętrznej. Powierzchnie zewnętrzne cylindrów powinny



zostać oczyszczone z korozji” lub jednoznaczne potwierdzenie, że czynności związane z oczyszczeniem powierzchni zewnętrznych cylindrów są po stronie Wykonawcy i powinny zostać uwzględnione przy wycenie usługi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

II. Działając w oparciu o § 32 pkt. 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający modyfikuje treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „Usługi w zakresie wykonania powłok ochronnych (galwanizacja) tłoczków, rdzenników, cylindrów siłowników hydraulicznych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny z podziałem na zadania” [nr sprawy: 512401261]

W związku z powyższym:

1) Zmienia się treść Załącznika nr 5 do SWZ Istotne postanowienia umowy § 4. Fakturowanie i płatności pkt.1, który przyjmuje brzmienie:

1. Rozliczenie przedmiotu Umowy nastąpi na podstawie wystawionej faktury zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Do faktury Wykonawca zobowiązany jest dołączyć Protokół odbioru podpisany zgodnie z ust. 3.

**W imieniu Zamawiającego
Przewodniczący Komisji
Przetargowej**